
Uchwała nr 176/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.09.2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich na 

okres kadencji 2024-2028   

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 i § 86 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Akademickich na okres 

kadencji 2024-2028 w składzie: 

1) Przewodnicząca – prof. dr hab. Katarzyna Guzińska-Ustymowicz; 

2) Zastępcy Przewodniczącej: 

a) prof. dr hab. Anna Tomaszuk-Kazberuk,  

b) prof. dr hab. Violetta Dymicka-Piekarska; 

3) Członkowie:  

a) prof. dr hab. Małgorzata Szelachowska, 

b) dr hab. Urszula Daniluk, 

c) dr hab. Piotr Zabielski, 

d) dr hab. Renata Markiewicz-Żukowska, 

e) dr Katarzyna Sosnowska, 

f) prof. dr hab. Małgorzata Żendzian-Piotrowska, 

g) dr hab. Jacek Breczko, 

h) Julia Truszkowska – studentka, 

i) Maria Dominika Czajkowska – studentka. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

